
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 110/2023 – CONTRATO Nº 02/2024 - EX-
TRATO DE CONTRATO. Pregão Presencial nº 31/2023. Partes: Câmara 
Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 – Marinho Gás Distribuidora e Comércio 
Ltda, inscrita no CNPJ nº 43.084.641/0001-10. Objeto: fornecimento estimado de água 
mineral e gás de cozinha, mediante requisição, pelo valor global estimado de R$13.859,90 
(treze mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e noventa centavos). Vigência: 02 de janeiro 
de 2024 a 31 de dezembro de 2024. Assinam: Sidney Soares Carvalho, presidente, pela 
Contratante e Sandra da Penha Marinho, representante legal, pela Contratada.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 146/2023 – CONTRATO Nº 15/2024 - EX-
TRATO DE CONTRATO. Pregão Presencial nº 49/2023. Partes: Câmara 
Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 – Kageb Autoposto Ltda, inscrita no 
CNPJ nº 07.990.189/0001-56. Objeto: fornecimento estimado de gasolina comum e die-
sel S10, mediante requisição, pelo valor global estimado de R$89.760,00 (oitenta e nove 
mil, setecentos e sessenta reais). Vigência: 02 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 
2024. Assinam: Sidney Soares Carvalho, presidente, pela Contratante e Bruno Cesar Cres-
cente, representante legal, pela Contratada.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 132/2023 – CONTRATO Nº 17/2024 - EX-
TRATO DE CONTRATO. Pregão Presencial nº 44/2023. Partes: Câmara 
Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 – José Aparício Salomão Godoy, ins-
crita no CNPJ nº 19.520.818/0001-63. Objeto: fornecimento estimado de arranjos florais, 
coroas de flores e vasos com plantas, mediante requisição, pelo valor global estimado de 
R$161.928,00 (cento e sessenta e um mil, novecentos e vinte e oito reais). Vigência: 03 de 
janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. Assinam: Sidney Soares Carvalho, presidente, 
pela Contratante e José Aparício Salomão Godoy, representante legal, pela Contratada.




